
Romana Ch. (Romy80) ID 34441 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.4.2024, 8:47

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  děkuji za navštívení stránek, zde jsou mé podmínky prodeje.

  DODÁNÍ - bankovní převod - poštovné od 38,- Kč (dle váhy, ceny a velikosti balíčku).

  Rezervaci držím max. týden - to je doba pro připsání platby na účet. Po dohodě možno prodloužit.

  Vrácení není možné z důvodu špatně zvolené velikosti, jelikož je vše popsáno a přeměřeno.

  Vše se snažím podrobně popsat, pokud budete mít jakékoli dotazy, kontaktujte mě, ráda je zodpovím.

  Pokud potřebujete k rozhodování další foto či přeměření ráda zašlu.

  Pokud máte o zboží opravdu zájem udělejte si závaznou objednávku. Pokud položíte pouze dotaz, není to důvod pro rezervaci
pro Vás.

  Co se týče nového zboží u mě v albu, jedná se o soukromý prodej!!! Jsou to věci po mě nebo mých dětech, nebo od
kamarádek které jsme neunosili, nebo nám nesedí, nebo jsem koupila více věcí, protože na to byla sleva. Dále doprodávám
posledních pár kousků věcí a bot kamarádce - která zrušila obchůdek a potřebuje věci udat - opět se nejedná o komerční
prodej, ale pouze soukromý, botičky jsou nové některé s vadou- je uvedeno v inzerátu a jsou za nižší cenu než pořizovací -
zohledňuji také to, že jsou bez záruky a dokladu. Kdo nechce kupovat věci bez záruky má možnost si boty koupit v klasickém
kamenném obchodě nebo eshopu!!! To co já nabízím je pouze z mých soukromých zásob a zásob mojí kamarádky co má
doma!!!!! Děkuji za pochopení

  Jinak budu ráda, když mi formou hodnocení napíšete zprávičku, zda balíček dorazil v pořádku a jak se Vám věci líbily.

  Romana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

